Artículo 2°) AUTORIZAR a la Subsecretaría de Economía -Secretaría de
	 Economía y Obras Públicas-, previa intervención de Contaduría
y de Tesorería Municipal, a liquidar y pagar las Facturas -B- N°s. 0002-
00000007 por la suma de PESOS DOSCIENTOS SETENTA ($ 270.-) y
0002-00000002 por la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y NUEVE CON
CUARENTA CENTAVOS ($ 169,40), a favor de la firma citada en el Artículo
1°); con cargo a la Partida respectiva del Presupuesto de Gastos vigente.-

Artículo 3°) El presente Decreto será refrendado por los señores Secretarios
	  de Gobierno y de Acción Social a cargo de la Secretaría General